

Raport nr 56/2020

# Stwierdzenie prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu w przyspieszonym postępowaniu układowym z układem częściowym.

22.12.2020 r., godz. 19:07

Zarząd Spółki Vivid Games S.A. (dalej jako: „Spółka”, „Emitent”), w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 25/2020 z 12 maja 2020 r., raportu bieżącego nr 28/2020 z 9 czerwca 2020 r. oraz raportu bieżącego nr 49/2020 z 5 listopada 2020 informuje, że w dniu 22 grudnia 2020 powziął informację o stwierdzeniu w dniu 21 grudnia 2020 r. prawomocności postanowienia Sądu Rejonowego w Bydgoszczy z dnia 5 listopada 2020 r. o zatwierdzeniu układu w przyspieszonym postępowaniu układowym Spółki. Postanowienie stało się prawomocne z dniem 2 grudnia 2020 r.

W związku z powyższym, przyspieszone postępowanie układowe toczące się w odniesieniu do Spółki zostało formalnie zakończone. W konsekwencji, Emitent niezwłocznie przystąpi do wykonywania układu, tj. spłaty obligacji serii A w całości wraz z odsetkami w dwunastu kwartalnych ratach. Pierwsza rata zostanie zapłacona w terminie 14 dni od daty stwierdzenia prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu tj. do dnia 4 stycznia 2021. Kolejne raty układowe zostaną zapłacone zgodnie z harmonogramem przyjętym w układzie, tj. druga rata zostanie zapłacona w terminie 3 miesięcy od daty uprawomocnienia postanowienia o zatwierdzeniu układu, trzecia rata w terminie 6 miesięcy od daty uprawomocnienia postanowienia o zatwierdzeniu układu itd. Ostatnia rata układu zostanie zapłacona w terminie 33 miesięcy od daty uprawomocnienia postanowienia o zatwierdzeniu układu. Spółka będzie uprawniona przy tym do wcześniejszej spłaty części lub wszystkich rat układowych.

W związku z zakończeniem przyspieszonego postępowania układowego z układem częściowym dotychczasowy Nadzorca Sądowy obejmie funkcję Nadzorcy Wykonania Układu. Pełnienie funkcji nadzorcy wykonania układu nie ma wpływu na zarząd majątkiem sprawowany przez dłużnika, tak w zakresie czynności zwykłego zarządu jak i przekraczających zwykły zarząd.

## Podstawa prawna:

MAR – informacja poufna

## Osoba reprezentująca Spółkę:

Remigiusz Kościelny – Prezes Zarządu